~~;:~A:6~,~:Pt;r;;i);;!ttc~
PORTARIA SDS N° 3511DE oG0 DE 09 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 24 de outubro de 2008
com as modificações do Decreto n° 33.254, de 3 de abril de 2009, RESOLVE:

Certificar que os candidatos impetrantes abaixo relacionados concluíram com aproveitamento a
Primeira Etapa - Formação Básica do Curso de Formação de Soldados PM (CFSd PM), no período
de 22 de agosto a 16 de setembro de 2016, com carga horária de 90 horas/aula, sob a supervisão do
Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS:

LIBERATO DE MATTOS
efesa Social

ORD.
OI
02

NOME
EroKOBEZERRASANTOS
JOACIR SANTANA BARBOSA

N°PROCESSO
0173999-26.2012.8.17.0001
0003856-96.2015.8.17.0001

CONCURSO/ANO

2009

	00000001
	00000002